2

 ПРОЕКТ ПРИКАЗА
	Об утверждении Порядка предварительного согласования совершения крупных сделок государственными бюджетными учреждениями Ленинградской области, подведомственными Ленинградскому областному комитету по управлению государственным имуществом

В соответствии с пунктом 13 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  подпунктом «з» пункта 3 Положения об осуществлении органами исполнительной власти Ленинградской области функций и полномочий учредителя государственного бюджетного учреждения Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 13 июля 2011 года № 211 «О Порядке осуществления органами исполнительной власти функций и полномочий учредителя государственного учреждения Ленинградской области», п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить Порядок предварительного согласования совершения крупных сделок государственными бюджетными учреждениями Ленинградской области, подведомственными Ленинградскому областному комитету по управлению государственным имуществом, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета.
Председатель комитета

               М.Р. Тоноян